Korda
El brazo Korda, que originalmente se diseñó para la luminaria Piano, aporta a
su proyecto un conjunto elegante, reconocible por su diseño, que recuerda
a las teclas de un piano.
Aunque se creó para una luminaria en concreto, su diseño elegante y
moderno permite combinarlo con diversas luminarias de Schréder y obtener
una combinación espectacular que contribuye a crear espacios atractivos,
con mayor sensación de seguridad y bienestar para los ciudadanos.

Longitud
(mm)
Código de pedido Diámetro
Tubo penetrante
(macho)
Envolvente (necesita espiga en la
columna) (hembra)
Mural Diámetro
Penetrante
(macho)
Envolvente
(hembra)
Mural 500 SWD-3514.02/DPTS - - - X Ø60 O X
Mural 1.000 SWD-3514.04/DPTS - - - X Ø60 O X
Doble 250 SWD-3603.01/DPTS Ø60 - Ø48x300 Ø60 O X
Doble 500 SWD-3603.02/DPTS Ø60 - Ø48x300 Ø60 O X
Doble 1.000
SWD-3603.04.00/
DPTS
Ø60 - Ø48x300 Ø60 O X
Doble 250
SWD-3568.01.00/
DPTS
Ø76 - Ø60x300 Ø60 O X
Doble 500 SWD-3568.02/DPTS Ø76 - Ø60x300 Ø60 O X
Doble 1.000
SWD-3568.04.00/
DPTS
Ø76 - Ø60x300 Ø60 O X
Simple 250
SWD-3449.02.00/
DPTS
Ø60 - Ø48x300 Ø60 O X
Simple 500
SWD-3449.01.01/
DPTS
Ø60 - Ø48x300 Ø60 O X
Simple 1.000
SWD-3449.04.00/
DPTS
Ø60 - Ø48x300 Ø60 O X
Simple 250 SWD-3570.01/DPTS Ø76 - Ø60x300 Ø60 O X
Simple 500 SWD-3570.02/DPTS Ø76 - Ø60x300 Ø60 O X
Simple 1.000 SWD-3570.04/DPTS Ø76 - Ø60x300 Ø60 O X
Doble 250 SWD-3513.01/DPTS Ø60 X - Ø60 O X
Doble 500 SWD-3513.02/DPTS Ø60 X - Ø60 O X
Doble 1.000 SWD-3513.04/DPTS Ø60 X - Ø60 O X
Simple 250 SWD-3507.01/DPTS Ø60 X - Ø60 O X
Simple 500 SWD-3507.02/DPTS Ø60 X - Ø60 O X
Simple 1.000 SWD-3507.04/DPTS Ø60 X - Ø60 O X
Nombre Para columna
(envolvente y penetrante) Tipo Longitud
(mm)
Centro de

(mm)
Ø
columna Código de pedido
Korda Mural 500 - SWD-3514.02/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X
Korda Mural 1.000 - SWD-3514.04/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X
Korda Doble 250 Ø60 SWD-3603.01/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X
Korda Doble 500 Ø60 SWD-3603.02/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X
Korda Doble 1.000 Ø60 SWD-3603.04.00/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X
Korda Doble 250 Ø76 SWD-3568.01.00/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X
Korda Doble 500 Ø76 SWD-3568.02/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X
Korda Doble 1.000 Ø76 SWD-3568.04.00/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X
Korda Simple 250 Ø60 SWD-3449.02.00/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X
Korda Simple 500 Ø60 SWD-3449.01.01/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X
Korda Simple 1.000 Ø60 SWD-3449.04.00/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X
Korda Simple 250 Ø76 SWD-3570.01/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X
Korda Simple 500 Ø76 SWD-3570.02/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X
Korda Simple 1.000 Ø76 SWD-3570.04/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X
Korda Doble 250 Ø60 SWD-3513.01/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X
Korda Doble 500 Ø60 SWD-3513.02/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X
Korda Doble 1.000 Ø60 SWD-3513.04/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X
Korda Simple 250 Ø60 SWD-3507.01/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X
Korda Simple 500 Ø60 SWD-3507.02/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X
Korda Simple 1.000 Ø60 SWD-3507.04/DPTS X O X X X X O X X O O X X O X X O X X X